様式第11号（第15条関係）

補助金交付請求書

　　　　年　　　月　　　日

　四国中央市長　篠　原　　実　　様

申請団体名
申請者住所
[bookmark: _GoBack]申請者名

　　年　　月　　日付け四市地第　　号で通知のあった補助金について、四国中央市集会所等整備要綱第15条の規定により請求します。
	１  補助事業の名称
	　　　　　　　　　　　　　　改修工事

	２　交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	３　交付指令番号
	四国中央市指令　四市地第　　　　号

	４　交付指令日
	　　年　　月　　日

	５　交付種別
	確定（精算）交付・概算交付（第　　回）

６　交付額の合計

今回交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
　交付済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　交付額合計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７　支払方法
	１　口座振込　　２　会計課窓口払（いずれかを選択）

　　　　　　　　　　　　この請求金額を次の私の預金口座に振り込んで下さい。
	金融機関名

	　　本　店
支　店

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義人

	預金種別
	普通預金　・　当座預金

	口座番号

14